
令和５年１０月吉日 

法友倶楽部会員 各位 

令和５年度第２回ＨＧＣ（法友ゴルフコンペ）開催のご案内 

 

法友倶楽部幹事長  中 嶋 勝 規 

同親睦委員長  塚 﨑 幸 司 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

会員各位におかれましては、法友倶楽部の諸活動に多数のご参加をいただき、誠

にありがとうございます。 

さて、本年度第二回のＨＧＣ（法友ゴルフコンペ）を、下記のとおり１２月１０日（土）に

開催いたしたく存じます。４組を確保しておりますので、皆様近い期の会員各位をお誘

いの上、奮ってご参加いただきますようお願い申し上げます。 

なお、準備の都合上、１１月１０日（金）までに出欠のご回答をいただけますと幸いで

す。 

敬具 

記 

【日時】 令和５年 １２月１０日（日） ９時００分 ＩＮスタート 

※キャディなし    集合 ８時４５分 

 

【場所】 山の原ゴルフクラブ 山の原コース 

〒666-0154 兵庫県川西市山の原字下恋里１２ 

(TEL 072-794-1621) 

阪神高速池田木部 IC より 10Km、新名神川西 IC より 5km 

 

【費用】 プレーフィー（昼食付 21,900 円）等は各自負担、会費は後日ご案内します。 

                                                    

回 答 書 

担当 山 岡 直 人 宛                 （FAX ０６－４８０３－０５０２） 

１２月１０日第２回ＨＧＣに（どちらかに〇をおつけください）  

 

ご 出 席    ご 欠 席 

 

ご芳名                  （    期） 


